
52
新 潟
ゲレンデNo. NASPAスキーガーデン

関越道／湯沢I.Cより約5分
☎025-780-6888
交　通

ご利用
期　間 8：30～17：00

12/20（金）～3/29（日）

駐車場 全日程無料
提出先 チケット売場

大人（中学生以上）

3,200円
4,300円→

こども（小学生以下）

2,500円
3,300円→

シニア（55才以上）

2,800円
3,800円→

4,000円
4,300円→

3,100円
3,300円→

3,500円
3,800円→

レベルに応じた全８コースで
お楽しみ下さい。

男女各250坪の
大浴場は『美人の湯』

平日

土・日
特定日

☆レンタルスキーセット・ウェアセット 
　平日（共に1,000円引き）
　土日特定日（共に500円引き）

◎特定日(12/21～1/5・1/13・2/11・3/20）

◆サービスデー（リフト1日券）
1/8～3/18の毎週水曜日…………2,200円
1/7～3/17の毎週火曜日（2/11除外日）…2,600円
1月～3月の第3日曜日………大人2,200円

こども1,700円
（こども1名につき大人2名まで割引対象）

NASPAデー
レディースデー
スキー子供の日

リフト1日券


